Starters/Small Dishes
Soup of the Day (60) £5

Yorkshire Puddings & Onion Gravy (60) £5

Chicken Liver Pate with Caramelised Onion chutney (60) £6

 WOLDSINN

Garlic Battered Chicken Goujons & Garlic Mayo (60) £6 Hoggue

Classic Prawn Cocktail (c0) £8

Creamy Garlic Mushroom o) £6
Haddock & Spring onion Fishcake £6
Breaded Whitebait & Tarter Sauce £6

Main Courses
'Wolds Inn" Steak Pie & Chips or Mash £13

M&K Butchers 100z Sirloin Steak, Tomato, Mushroom & Onion Rings (60) £19.50
Add a Sauce Cracked Black Sauce (60) £3 - Stilton Sauce (60) £3

Slow Roasted Pork Loin on the Bone in Yorkshire Apple Juice with Sage & Onion Stuffing & Mash (60) £16
Gammon Steak with Fried Egg, Pineapple, Tomato, Mushrooms & Onion Rings & Chips (c0) £15.50
Soanes Chicken Breast with Crispy Bacon & Stilton Sauce & Chips (60) £16

Battered Haddock & Chips (60) £12

Baked Salmon Fillet in Lemon & Thyme butter & New Potatoes (60,00) £14

Classic Fish Pie Topped with mash & Vegetables (60) £15

M&K Butchers Pork and Herb Sausages & Mash (60) £10

Vegetable Sausages & Mash (00,60)£10

Whitby Wholetail Scampi & Chips £11

Beef or Vegetable Lasagne & Chips £11

Burgers

M&K Butchers Beef Burger, salad, Caramelised onion chutney & Chips £10 Double it up £13
Soanes Chicken Breast Burger, salad, Honey & Mustard dressing & Chips £11

BBQ Pulled Pork Burger & Chips £10

Grilled Halloumi Burger, salad, Sweet chilli Sauce & Chips £10

Burger Sides - Bacon £1 Cheese £0.50 Fried Egg £1

Salads All Include one Side

Grilled Chicken Caesar Salad (c0) £11

Grilled Halloumi Salad (60) £11

Side Dishes & Sauces Side Mixed Salad (60) £2
Seasonal Vegetables (bo) £2.5 Large Mixed Salad (60) £3.5
Portion of Salt & Vinegar Chips £2.5 Coleslaw (60) £1.5

Buttery Mash Potato (DO) £2.5 Garden Peas/Mushy Peas(60)£1.5
New Potatoes (D0O) £2.5 Rice (60)£1.5

Onion Rings (60) £2.5
FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES Some of our foods contain allergens, Please Speak to a member of staff about the

ingredients in your meal when placing your order

Allergens - Dishes With ‘GO’ or ‘DO’ can be or modified to use no gluten or dairy Ingredients, but we cannot guarantee they are



100% free from these ingredients.



